[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ № 35

« 25.03   2016 г.                                                                                     с. Бирюлька

О внесении изменений в решение Думы от 13.11.2015г. № 25 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Бирюльского муниципального образования в новой редакции»

В соответствии с требованиями статьи 397 НК РФ, согласно пункту 4 статьи 12 НК РФ, на основании представления прокуратуры Качугского района от 25.02.2016г №7-16а-2016 «Об устранении нарушений закона» и письма МИФНС №12 по Иркутской области от 27.01.2016г №08.01.14/000769  Дума Бирюльского сельского поселения
РЕШИЛА:
Внести следующие изменения  в решение Думы от 13.11.2015г. № 25 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Бирюльского муниципального образования в новой редакции»
[bookmark: sub_2]1. В разделе «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»  абзац 2 пункт 6.2. признать утратившим силу, как противоречащий закону.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в «Вести Бирюльки » .

Глава Бирюльского
муниципального образования						Будревич А.Ю.

[bookmark: _GoBack]